
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 27 червня 2023 року № 510

Про внесення змін та доповнень
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
від 25 квітня 2023 року № 289 “Про
надання грошової допомоги 
до 78-ї річниці перемоги над нацизмом
у Другій світовій війні”

Керуючись  статтями  46,  140,  Конституції  України,  підпунктами  1,  2
пункту “а” частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету  Кропивницької  міської
ради  від  25  квітня  2023  року  №  289  “Про  надання  грошової  допомоги  до
78-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні”, а саме:

1)  в  пункті  1  цифри  “49”  замінити  на  цифри  “47”,  цифри  та  слова
“73,5 тис. грн (сімдесят три тисячі п’ятсот гривень 00 копійок) ” замінити на
цифри і слова “70,5 тис. грн (сімдесят тисяч п'ятсот гривень 00 копійок)”;

2) в підпункті 2 пункту 2 цифри “21” замінити на цифри “19”, цифри та
слова  “31  500,00  грн  (тридцять  одна  тисяча  п’ятсот  гривень  00  копійок)”
замінити на цифри і слова “28 500,00 грн (двадцять вісім тисяч п’ятсот гривень
00 копійок)”;

3) у додатку 2 до рішення вилучити пункти 8,10;
4) у додатку 2 до рішення пункти 1-21 вважати пунктами 1-19 у редакції

згідно з додатком.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Інна Зеркаль  30 89 26 (533)



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
27 червня 2023 року № 510

СПИСОК
учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, учасників війни, жертв нацистських переслідувань,

яким надається грошова допомога шляхом перерахування через відділення КД АТ “Укрпошта”

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Адреса Рік 
наро-

дження

Статус Серія та
номер

паспорта

Ідентифі-
каційний

номер

Номер
відді-
лення

Сума

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Босенко Леонід
Васильович

**************** **** ****************** ********* ********** 25030 1 500,00

2 Ващенко Людмила
Валеріївна

**************** **** ****************** ********* ********** 25014 1 500,00

3 Воронічева Галина
Іванівна

**************** **** ****************** ********* ********** 25006 1 500,00

4 Горб Борис Федорович **************** **** ****************** ********* ********** 25002 1 500,00

5 Дорош Михайло
Якович

**************** **** ****************** ********* ********** 25030 1 500,00

6 Капінус Валентина
Василівна

**************** **** ****************** ********* ********** 25030 1 500,00



2                                                                                 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Кононов Павло  
Матвійович

**************** **** ****************** ********* ********** 25005 1 500,00

8 Кравець Віктор
Іванович

**************** **** ****************** ********* ********** 25009 1 500,00

9 Мельниченко 
Олександр
Євгенійович

**************** **** ****************** ********* ********** 25005 1 500,00

10 Набок Ніна 
Єрмолаєвна

**************** **** ****************** ********* ********** 25010 1 500,00

11 Небесна Ольга Яківна **************** **** ****************** ********* ********** 25005 1 500,00

12 Нікіфорова Віра 
Іванівна

**************** **** ****************** ********* ********** 25491 1 500,00

13 Охота 
Єфросинія
Єпифанівна

**************** **** ****************** ********* ********** 25002 1 500,00

14 Пророк Ганна 
Кузьмівна

**************** **** ****************** ********* ********** 25011 1 500,00

15 Сухаренко Микола 
Іванович

**************** **** ****************** ********* ********** 25018 1 500,00

16 Чеміс Анастасія 
Андріївна

**************** **** ****************** ********* ********** 25009 1 500,00



3                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 Черноскулов 
Володимир  
Семенович

**************** **** ****************** ********* ********** 25005 1 500,00

18 Шеремет Євдокія 
Єгорівна

**************** **** ****************** ********* ********** 25026 1 500,00

19 Якименко Петро
Петрович

**************** **** ****************** ********* ********** 25003 1 500,00

Директор департаменту 
соціальної політики Юлія ВОВК


	Про внесення змін та доповнень
	до рішення Виконавчого комітету
	Кропивницької міської ради
	від 25 квітня 2023 року № 289 “Про
	надання грошової допомоги
	до 78-ї річниці перемоги над нацизмом
	у Другій світовій війні”
	СПИСОК

